
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/12/2024 | Edição: 250 | Seção: 3 | Página: 133

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba/16ª Superintendência Regional - Belo Horizonte/MG

RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2024

Espécie: Pregão Eletrônico nº 90002/2024 - Processo nº 59502.000051/2024-17-e

A Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF,

comunica aos interessados no Pregão Eletrônico nº 90002/2024 - que tem por objeto: para eventual

fornecimento de material de expediente (diversos), tecnologia da informação (TIC), elétrico e eletrônico,

áudio e vídeo, manutenção de bens imóveis/instalação, gênero de alimentação, aparelhos e utensílios

domésticos, limpeza e higienização, distribuídos em 88 (oitenta e oito) itens, conforme anexo II, no âmbito

da 16ª Superintendência Regional. Total de Itens Licitados: 88. Edital: 03/07/2024 das 08h00 às 12h00 e

das 13h30 às 17h00. Endereço: Rua dos Carijós, 150, 10 andar, Centro, Belo Horizonte, MG, que considerou

vencedoras as empresas: Itens 7,11,12,15,16,17,18,27,30,33,46,47,48,58 - CMS COM. DE MATERIAIS E

SUPRIMENTOS LTDA, pelo valor total de R$ 6.647,52; Itens 24,31,64 e 65 - REGINA CELIA CUNHA DE

SOUSA 36.336.388/0001-43, pelo valor total de R$ 637,98; Itens 03 - MINEIRÃO DISTRIBUIDORA LTDA

24.371.573/0001-83, pelo valor total de R$ 324,00; Item 28 - DM COM. IMP. EXP. DE ARTIGOS

DEILUMINAÇÃO LTDA 30.866.576/0002-88, pelo valor total de R$ 327,00; Itens 34,35,53,55,46,59,60,61,62

e 63 - SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA 11.186.469/0001-83, pelo valor total de R$ 5.801,00; Itens

54 e 57 - SANTANA COM. DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA 07.665.456/0001-10, pelo valor total de R$

746,00; Item 66 - DARLU IND. TÊXTIL LTDA 40.223.106/0001-79, pelo valor total de R$ 1.383,00; Itens

67,68 e 74 - JEILSON LILLA 38.339.341/0001-69, pelo valor total de R$ 3.523,04; Item 71 - MEIRE

RODRIGUES DA SILVA 11.394.628/0001-35, pelo valor total de R$ 3.250,00; Item 72 - CASAMIR MATERIAIS

ELÉTRICOS LTDA 53.055.713/0001-19, pelo valor total de R$ 1.086,40; Item 73 - LIFE COM. DE

EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS LTDA 49.816.576/0001-10, pelo valor total de R$ 9.007,04; Item 76 e 79 -

LEGACY DIST. DE INFORMÁTICA E ELTROELETRÔNICOS LTDA 52.504.817/0001-09, pelo valor total de R$

6.751,07; Itens 80 e 81 - J.K. COM. E SERVIÇOS LTDA 46.148.186/0001-21, pelo valor total de R$ 1.074,88;

Item 82 - 2M - COM. DE ELETROELETRÔNICOS LTDA 32.691.514/0001-27, pelo valor total de R$ 3.150,00;

Itens 69 e 70 - LICITA SHOP COM. E SERVIÇOS LTDA 50.958.011/0001-57, pelo valor total de R$ 2901,00;

Item 84 - DMGR COM. DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 24.090.700/0001-82, pelo

valor total de R$ 915,12; Item 83 - F & K BRASOL LTDA 51.607.514/0001-51, pelo valor total de R$ 2901,00,

pelo valor total de R$ 3.405,92; Item 85 - FAGA DISTRIBUIÇÃO LTDA 34.674.082/0001-71, pelo valor total

de R$ 1.394,56; Item 87 - TY BORTHOLIN LTDA 05.291.541/0001-30, pelo valor total de R$ 322,50,

perfazendo um valor global da Ata de Registro de Preços de R$ R$ 146.491,66 (cento e quarenta e seis mil,

quatrocentos e noventa e um mil e sessenta e seis centavos),, conforme documentos de realização do

processo licitatório disponíveis em: https://licitacoes.codevasf.gov.br/

Em 27 de dezembro de 2024.

ANTÔNIO ROMEU PEREIRA SOUTO FILHO

Superintendente

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

30/12/2024, 08:20 RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2024 - RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resultado-de-julgamento-pregao-eletronico-n-90002/2024-604593941 1/1


